PAGE
2

Российская Федерация

Курганская область

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУРГАНА

от  "____"___________________________ г. N_________
Курган

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	О внесении изменений в постановление Администрации города Кургана от 18.12.2020г. №7675  «Об утверждении порядка проведения торгов на право заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта на территории города Кургана»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 28.12.2009 N 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», решением Курганской городской Думы 26.11.2014г. №214 «Об утверждении положения о порядке размещения нестационарных торговых объектов на территории города Кургана», постановлением Администрации города Кургана «Об утверждении Положения о порядке размещения нестационарных объектов уличной торговли и летних кафе на территории города Кургана Уставом муниципального образования города Кургана, Администрация города Кургана»  постановляет:

1. Внести в постановление Администрации города Кургана от 18.12.2020г. №7675  «Об утверждении порядка проведения торгов на право заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта на территории города Кургана» следующие изменения:

1.1. Название постановления дополнить словами «, нестационарного объекта уличной торговли»;

1.2. По тексту всего постановления после слов «на право заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта» читать «, нестационарного объекта уличной торговли» в соответствующих падежах;
1.3. пункт 8 раздела 1 приложения после слов «размещение нестационарного торгового объекта на территории города Кургана» дополнить словами «Методики определения начальной (минимальной) цены права заключения договора на размещение нестационарного объекта уличной торговли по результатам торгов».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Курган и курганцы» и разместить на официальном сайте муниципального образования города Кургана в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу www.kurgan-city.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на директора Департамента экономического развития, предпринимательства и торговли Администрации города Кургана Иванову У.С.
Глава города Кургана

                                          А.Ю. Потапов

Водянникова Евгения Юрьевна

8(3522) 42-84-83 доб. 824(